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Cuma günü sakin açılış sonrasında güçlenen alım iştahının etkisi ile gün boyunca pozitif 
görünümünü koruyan BİST 100 endeksi, günü %2.67 oranında yükseliş ile 9184.82 seviyesinden 
tamamladı.  

Hafta ortasında sonra artan işlem hacmi desteği ile birlikte toparlanma yaşanırken, alım iştahının 
endeksin geneline yayıldığını görüyoruz. Haftanın ilk günlerindeki zayıf seyrine rağmen hafta 
ortasında sonra güçlenen alımlar ile toparlanan Bankacılık endeksi haftalık bazda %2.59 oranında 
değer kazandı, sanayi endeksi ise %2.16 oranında yükseliş ile haftayı tamamladı. 

Haftanın ilk işlem gününün veri gündemine baktığımızda Yurt dışında önemli bir veri bulunmuyor. 
Yurt içinde ise sanayi üretimi verisi ile işsizlik oranları yayınlanacak.  

Seans öncesi küresel piyasaların seyrine göz attığımızda ise Asya borsalarının genelinde satış 
baskısının hakim olduğunu görüyoruz. ABD vadelileri Cuma kapanış saatimizdeki seviyelerinin hafif 
üzerinde hareket ederken, Emtia cephesinde ise Brent petrol ve Ons/Altın’da satıcılı bir seyir hakim.  

Endeksinin teknik görünümüne göz attığımızda ise hafta ortasında artan işlem hacmi ile beraber 
yaşanan yükseliş ataklarını olumlu buluyoruz. Alım iştahının endeksin geneline yayılır şekilde 
göstergelerdeki güç kazanımının belirginleştiği görüyoruz. Ayrıca kısa vadeli ortalamaların da kırılmış 
olması, teknik açıdan olumlu bulduğumuz unsurlar olarak gösterebiliriz. 
 
Bu hafta etkili olan alımlar sonrasında yılın son aylarında daha pozitif bir görünümün hakim 
olmasını bekliyoruz. Ara hareketlerde dalgalanma ve kısa vadeli kar satışları yaşansa da orta 
vade açısından özellikle Borsa İstanbul'a yön veren endeks 30 hisselerinde belirgin bir 
toparlanma görebiliriz. 
 
Haftanın ilk işlem gününde 9050-9274 bandını ilk destek ve direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz. 
9050’nin üzerinde kalındığı sürece toparlanmanın devamını bekliyor olacağız.  
 
Yükseliş hareketlerinin devamı açısından ise 9274 direncinin üzerinde kapanış gerçekleşmeli. Bu 
seviyeye yaklaşan hareketler sonrasında gün içi kar satışları görebiliriz. Ancak bu seviyenin aşılması 
halinde ise 9523 seviyesine kadar atağın devamın bekliyor olacağız.  
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